
Артикул изделия 319 .**.**.**.** 

Product ID

Характеристика шт.в изд Штрих код

Drawing 

number
 Technical parameters

pcs per 

unit
Bar code

319.00010080 Фланец прижимной внешний 1  outer flange  1   

319.00020098 Фланец внутренний 2  inner flange  1   

319.00030035 Шпиндель 3  spindle M14 1   

319.00040078 Шпонка сегментная 4  woodruff key 3.9*13 1   

319.00050002 Шайба 5  dustproof cover      

319.00060001 Винт 6  screw M5*16 M5*16 4   

319.00070004 Крышка корпуса редуктора 7  fore cover  1   

319.00080010 Подшипник 8  6202 bearing CSR 6202 RS 1   

319.00090159 Фиксатор подшипника 9  bearing retaining plate 6202,00     

319.00100001 Винт 10  screw M4*8 M4*8 3   

319.00110100 Шестерня ведомая 11  gear  1   

319.00120011 Стопорное кольцо 12  external retainning ring Ф14 1   

319.00130010 Подшипник 13  needle bearing HK091311 HK0910 1   

319.00140001 Винт 14  screw ST4*30BT ST5*30A 4   

319.15170315 Кнопка блокировки вала в сборе 15-17    1   

319.00150218 Кнопка блокировки вала 15  spindle lock button  1   

319.00160040 Пружина 16  spindle lock spring  1   

319.00170219 Штифт блокировки вала 17  spindle lock pin  1   

319.00180013 Корпус редуктора 18  gearcase  1   

319.00190021 Гайка 19  hex nut M6 M6 1   

319.00200114 Шестерня ведущая 20  pinion  1   

319.00210010 Подшипник 21  6200 bearing NSK 6200 DU 1   

319.00220468 Кольцо уплотнительное 22  rubber ring Ф34*Ф30*2.8 1   

319.00230159 Фиксатор подшипника 23  internal retaining ring  1   

319.00240001 Винт 24  screw M4*10 M4*10 3   

319.00250002 Шайба 25  washer Ф10*Ф18*0.5 1   

319.00260036 Ротор 26  armature  1   

319.00270002 Шайба 27  dustproof ring  1   

319.00280045 Диафрагма 28  baffle  1   

319.00290001 Винт 29  screw ST4*75A ST4*75A 2   

319.00300037 Статор 30  stator  1   

319.00310010 Подшипник 31  608 bearing NSK 608 DDW 1   

319.00320044 Втулка подшипника 32  bearing sleeve  1   

Name of the spare part

ANGLE GRINDER F84299 F84299

FELISATTI Номер на 

схеме

WELEE Разборная схема

Артикул Наименование детали Spare part ID

УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА УШМ-180/2000

Номенклатурный перечень деталей 01.03.2024

Spare parts list
Действителен с 

/ Valid from



319.00330046 Корпус двигателя 33  motor housing  1   

319.00340001 Винт 34  screw ST4*14A ST3.5*10A 2   

319.00350040 Пружина 35  brush spring  2   

319.00360031 Щётка угольная 36  carbon brush  2   

319.00370029 Щёткодержатель 37  brush holder  2   

319.00380111 Фиксатор щёточного узла 38  brush holder fixing sleeve  2   

319.00390001 Винт 39  screw ST4*12F ST4*12F 2   

319.00400028 Крышка щёточного узла 40  side cover  2   

319.00410110 Рукоятка в сборе 41  left and right handle  1   

319.00420312 Изоляция клеммы 42  O type connection buckle  4   

319.00430095 Клемма 43  Y type connection buckle  4   

319.00440017 Выключатель 44  switch  1   

319.00450001 Винт 45  screw ST5*45F ST5*45F 2   

319.00460001 Винт 46  screw ST4*16F ST4*16F 4   

319.00470001 Винт 47  screw ST4*14A ST4*14A 2   

319.00480025 Прижим шнура 48  cord clamp  1   

319.00490041 Шнур сетевой 49  power cord  1   

319.00500026 Трубка защитная шнура 50  cord sleeve  1   

319.00510051 Дополнительная ручка 51  side handle  1   

319.00520099 Ключ 52  two feet spanner  1   

319.00530138 Кожух защитный 53  wheel guard  1   

Покупатель _____________________ Поставщик ____________________________

Buyer Supplier



F84299 319 .**.**.**.** 

Разборная схема Действителен с:

УШМ-180/2000 03.07.2023


